皖农科教函〔2023〕23 号

安徽省农业科技教育中心关于举办省级
农民田间学校骨干人员培训班的通知

各市、县（市、区）农业农村局：

为加强全省农民田间学校建设，提高省级农民田间学校管理

水平，总结交流农民田间学校建设成果，强化高素质农民培育实

践实训环节，促进我省高素质农民培育高质量发展，决定举办全

省农民田间学校骨干人员培训班。现就有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：7 月 25—27 日。25 日上午报到，25 日下午—26 日观

摩培训，27 日上午离会。

地点：太和华源国际酒店（阜阳市太和县沙河路 108 号）。

二、培训内容

学习贯彻《安徽省 2023 年高素质农民培育工作实施方案》

精神，部署 2023 年省级农民田间学校建设工作，开展农民田间

学校管理及实践实训基地建设现场观摩，听取、交流农民田间学

校实践实训基地建设先进经验，探讨加强我省高素质农民培育农

— 2 —

民田间学校实践实训基地建设工作。

三、参会人员

全省 201 所省级农民田间学校校长（班主任）等骨干人员各

1 人，各市带队人员 1 人。

四、有关要求

（一）请各市于 7 月 23 日前将带队人员及属地省级农民田

间学校参会人员回执（附件）统一发送至指定邮箱（请勿超员，

非参会人员费用自理）。

（二）培训班食宿统一安排，往返交通费自理。

五、联系方式

（一）省农业科技教育中心：胡伟，胡洋；电话：13851716577、

17521688168，邮箱：snkjjyk@126.com。

（二）太和县农广校：张兆才，电话：15391733877。

（三）太和华源国际酒店：白伟，电话 13399682388。

附件：参会人员回执

安徽省农业科技教育中心

2023 年 7 月 21 日

— 3 —

附件：

参会人员回执

姓名 性别 单位 职务职称 联系电话 备注

— 4 —

抄送:厅科教处

安徽省农业科技教育中心 2023年 7月 21日印发

	                                 皖农科教函〔2023〕23号